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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04726401S

2. Data e Regjistrimit 26/11/2010
3. Emri i Subjektit BOA-BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 15/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  LUSHNJE Zona Kadastrale 8572, me numer 
Pasurie 1/61- N 1, Kompleksi  Tre Kolonat, Lagjja Loni 
Dhamo, Rruga Bulevardi Shetitorja e Palmave. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
inerte-gure. Prodhim betoni e elemente betonarme te 
zakonshme-pararendur-gure dekorativ. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne pese kate. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore mbi pese kate-
Rikonstruksione. Ndertim rruge kategoria IV e V. Ndertime 
rruge kat III dhe II. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge, ndertim, mbishtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10 m. Ndertime portuale-bankina-basena-pontile. 
Ndertim ujesjellesa-kanalizime-kanale e impiante vaditese. 
Ndertim diga-damba deri 10 m. Sillosa, kulla uji etj prej 
b/arme-metalike. Perforcim themeli e punime nentokesore 
nga ujrat. Punime karpentjere druri. Punime karpentjere 
metalike. Blerje dhe shitje, troje, ndertesa dhe pasuri te 
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palujtshme ne çfaredo forme qe te jene. Tregti me shumice e 
pakice, import-eksport i mjeteve te mekanizuara, makineri e 
transport, automjete te ndryshme, materiale ndertimi 
elektrike e hidrosanitare, impjanteve teknologjike dhe 
ngrohje ventilim, artikujve ushqimore, blegtorale e 
bujqesore. Transport materiale ndertimi, inertesh, mallrash te 
ndryshme.
Gëzim Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2019 Deri: 16/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOA-BETON
E-Mail: gkociu@abcmail.al  
Telefon: 0692080853 0672071204 
Të Tjera: Drejtuesi teknik i shoqerise eshte z.Bledar Koçiu, 
me License Z 4812/1.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468940-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962913-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.2970 Rep, Nr.1494 Kol, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97198D71-5CBC-4F0E-9521-D88A744A3556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46627CB-DAA9-4070-A806-DA399C0202D8
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14.12.2012, për transferimin nëpërmjet shitjes të 67% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqërisë. Efekti i shit-blerjes së kuotave, në shoqëri, krijon Z. Alfred Isaku ortak të vetëm 
te shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,  datë 14.12.2012, për 
miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes të 67% të kuotave të kapitalit themeltar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Koçiu")         
eshte larguar ortaku:            ("Orgest Mahmutaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Isaku")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Isaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Isaku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972817-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2013 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Z.Orgest Mahmutaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z.Alfred Isaku per nje periudhe 5- vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Isaku")                      Nga data "07/01/2013             
Ne daten "07/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Orgest Mahmutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426665-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes Nr. 653 Rep., Nr. 276 Kol., 
date 02.04.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Z. Alfred 
Isaku ne favor te shoqerise ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C), ,me 
perfaqesues lijgor Z. Gëzim Koçiu. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
02.04.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave, largimi nga detyra e 
administratorit te shoqerise dhe emerimin e Z. Gëzim Koçiu per nje afat 5-vjeçar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326FAF54-06ED-4749-AD15-13A88ABC947C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ACB300-B566-44A1-B109-8A5D4B850B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B99711-3E64-43C9-BF58-42FB56DE7EAB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Isaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Koçiu")                      Nga data "02/04/2014             
Ne daten "02/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Alfred Isaku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582582-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600106-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.279 dosje dt.01.08.2014, lëshuar nga 
shoqëria "Shërbimi Përmbarimor AB", ku është urdhëruar: Të vendoset sekuestro 
konservative në aksionet e shoqërisë "Boa-Beton" me NUIS (NIPT)-L04726401S. 

Lista e Dokumenteve:

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901224-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CD911B-429B-44BB-8D6F-B31B01387222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B61891-1F26-4AC7-BBCE-DED831173CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D1088-8106-433F-9AA2-1DC19D64084A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2214FA-E068-4278-8003-22EC187D3174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC40C15-F621-452B-8800-2FAC9287046E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264F101F-6ECB-4EB8-90D3-3B9AE33F035E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052F85C2-877E-4898-A561-619C7D2E1CAD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988643-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 24.03.2015 ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktiviteit. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080853")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Zona Kadastrale 8572, me numer Pasurie 1/61- N 1, Kompleksi  Tre Kolonat, Lagjja 
Loni Dhamo, Rruga Bulevardi Shetitorja e Palmave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Lagjja Rilindja  Çerme Sektor, Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112001-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169045-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531470F4-D0DB-477F-B17B-1375DDD2952A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20BDF11-2A6C-4B67-B71C-638718A6A4BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9F5DA6-916A-45E0-852A-9DF5836D7A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722F51DF-5499-4364-9456-4A9D0B49D993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E49E5C-5CCC-47BF-9C05-18A56AE0F90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED90BA15-4C72-4CAC-B06C-720E9AB03468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD6E07-6ECB-42EA-97B8-40DF45333E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED615CA-1BC0-4E23-98E0-475BBBE196DC
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19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827966-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399420-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855468-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891354-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.07.2018.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268571-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.07.2019 per riemerimin e 
administratorit Gëzim Koçiu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gkociu@abcmail.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAA34F8-ADFE-4676-8C84-11AA7AB70658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E768F-CCCD-4239-BCEC-F0331419608E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8B5798-DB4C-4370-85E0-8B137C89DCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D348A1C-8118-4185-8E4D-9F4B9708C52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46017645-BFE0-4C06-9762-2690678002BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD813DB8-84A0-4D06-9A67-7D41B07358CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F20B8-AA0C-4E32-9572-922670638DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AB00E-43B3-49FA-96AB-9EF76945858C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2014")            u be              ("16/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2019")            u be              ("16/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288948-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
BOA Beton.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Boa qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060462-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 087619/1, datë 19.12.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 97 Prot., datë 05.01.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( 
A.A.C)  me aortak te vetem debitorin Gezim Koçiu pranë subjektit shoqëria “BOA-
BETON” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L04726401S, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF5BBFD-8634-4123-9CCC-337B6667CCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DFF8F1-5986-443A-AE66-B5379A88C59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5A4A09-0A40-4DC8-8696-B351CB6588FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370FE5F4-37A6-41F1-8ACE-C9FFCD138BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35EA9E2-77EE-47C8-9BFA-86A17F7A849B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589677B7-0E90-4B46-AD45-DC559F26CDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8567C495-C493-481D-9499-14675EA6A954

